
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ                                                                                            

CONSILIUL JUDEŢEAN                                                                                        

 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 580 

din 5 decembrie 2008 

privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor  pentru atribuirea  

contractului de servicii având ca obiect: « MENTENANTA SOFT ANTIVIRUS DE RETEA 

SYMC MULTI-TIER PROTECTION 11.0.2 - 140 CLIENTI» 

 
 

  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

  Având în vedere referatul nr.17352 din 05.12.2008 întocmit de către Direcţia 

Tehnică privind numirea Comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 

servicii pentru: « MENTENANTA SOFT ANTIVIRUS DE RETEA SYMC MULTI-TIER 

PROTECTION 11.0.2 - 140 CLIENTI»,   

          Tinând seama de prevederile art. 71 si 72 din HG nr. 925 / 2006, privind aprobarea 

normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din 

OUG nr.34/2006 privind atribuirea contractelor de achizitie publica, a contractelor de concesiune 

de lucrari publice si a contractelor de concesiune de servicii, cu modificările si completările 

ulterioare, 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215 / 2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 
 

DISPUNE: 
 

   Art. 1. Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului 

de  servicii  având ca obiect: « MENTENANTA SOFT ANTIVIRUS DE RETEA SYMC 

MULTI-TIER PROTECTION 11.0.2 - 140 CLIENTI»,   în următoarea componenţă: 

       Preşedinte:   
Dana Veiss  - consilier  Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

 Membri: 

Iliescu Stefan - consilier juridic- Serviciul Juridic Contencios, Consiliul Judeţean Cluj 

Iuga Ciprian-Alin  - sef serviciu Serviciul Relaţii Publice si Dezvoltare Locală,Consiliul 

Judetean Cluj 

Mariana Flueras - referent - Serviciul Proiectare Teritorială, Mediu, Consiliul Judeţean Cluj 

Ciho Sebastian-Miron - referent - Cabinet Presedinte, Consiliul Judeţean Cluj    

        Art. 2. Se nominalizează ca membri de rezervă pentru comisia numită la art.1:   

Gabriela Greavu - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 



Tare Mirela - consilier - Serviciul Financiar-Contabil 

    Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi Instituţiei 

Prefectului.                  

               

       PREŞEDINTE,                      AVIZAT, 

         ALIN TIŞE                SECRETAR AL 

JUDEŢULUI  

                                       MĂRIUCA 

POP 

 

 

 


